
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1411 /  ‌‌‌‌ یکشنبه  15  مرداد   1402  /     19  محرم  1445  /  6  آگوست   2023

 اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی-معاون توسعه اقتصاد دانش 
بنیان معاونت علمی ریاست جمهوری از 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان بازدید کرد.
محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در دیدار با  شقایق 
حق جو، معاون توسعه اقتصاد دانش 
بنیان معاونت علمی ریاست جمهوری با 
اشاره به وجود ۴۵۰ پروژه در این هلدینگ 
اظهار داشت: برنامه ما این است که در 

سال ۱۴۰۶ به برترین پالایشگاه دنیا 
تبدیل شویم.

وی با بیان اینکه ما شاخصی 
تحت عنوان ضریب پیچیدگی 
)Complexity factor( داریم که تا 
قبل از اجرای پژوه هایی مانند DHT بر 
روی عدد ۶٫۲ قرار داشتیم و امروز با توجه 
به اضافه شدن پروژه KHT به ۷٫۲ و بعد 
از بهره برداری از واحد RFCC به ۱۲٫۶ 
خواهیم رسید، ادامه داد: در این روند 

بعد از راه اندازی واحد پتروشیمی به ۱۶ 
می رسیم و این شرایط را در حال حاضر 
تنها در کمتر از ۲ درصد از پالایشگاه های 

آمریکا شاهد هستیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با بیان اینکه شرکت های دانش 
بنیان در استان اصفهان پراکنده است و 
ما با شرکت های دانش بنیان ساکن در 
شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان قرارداد 
داریم، افزود: ما در زمینه خودکفایی امکان 

تولید ۱۰ درصد از تجهیزات را نداریم و از 
این رو نسبت به ایجاد هاب در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در ۵۳ هکتار زمین 
اقدام کردیم و نصب ۲۴ هزار متر مربع 
سوله را برای این امر در دستور کار داریم. 
وی ادامه داد: در بحث رآکتورها واردات 
تکنولوژی از ایتالیا را در دستور کار داریم، 
برای تجهیزات ابزار دقیق و پنل های 
خورشیدی نیز تولید داخل را در دستور 
کار داریم چرا که اکثر این موارد در بخش 

هایتک است و ما را با توجه به تحریم ها 
تحت فشار قرار می  دهد.

قدیری با اشاره به اینکه هفته گذشته 
تفاهم نامه ای را با شهرک علمی تحقیقاتی 
استان اصفهان امضا کردیم، ادامه داد: 
بر اساس این تفاهم نامه پردیس علم و 
فناوری ایجاد خواهد شد و شرکت های 
دانش بنیان می توانند در فضایی که ما 

ایجاد می کنیم فعالیت داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه ما درصدد نصب 
نرم افزار ERP در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان هستیم، افزود: خروجی این نرم 
افزار به هوش مصنوعی وارد خواهد شد 
و در نهایت نقشه استراتژی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان توسط هوش 

مصنوعی تدوین می شود.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با اشاره به بکارگیری ۴۵۰ نخبه 
در هلدینگ پتروپالایش اصفهان طی یک 
سال اخیر گفت: این تعداد تا سال ۱۴۰۶ 

به ۱۰ هزار نفر خواهد رسید.
همچنین مجید نادری نژاد، مدیرعامل 
شرکت مشعل پویا نیز در این جلسه با بیان 
اینکه ما دارای سه شرکت زیرمجموعه 
هستیم، اظهار داشت: تعمیرات روی خط 
پالایشگاه اصفهان، توسعه کارگاه های 
فعلی به کارخانه و مراکز دانشی از اهداف 
و برنامه های ما است. وی با بیان اینکه 
جذب نیرو در شرکت مشعل پویا به صورت 
فیلتر شده و با استفاده از نخبگان بوده 
است، افزود: ما اهداف و برنامه های خود 
را با شهرک علمی تحقیقاتی در میان 

گذاشتیم مورد استقبال قرار گرفت و منجر 
به انعقاد تفاهم نامه شد.

مدیرعامل شرکت مشعل پویا با بیان 
اینکه ما وظیفه کارآفرینی و کارسازی 
را داریم، افزود: پردیس در دستور کار 
می تواند مرکز خوبی برای فعالیت 
نخبگان است و فرصت رشد و ارائه برای 
شرکت های علمی تحقیقاتی داده می 

شود.
شقایق حق جو، معاون توسعه اقتصاد 
دانش بنیان معاونت علمی ریاست 
جمهوری نیز در این دیدار با بیان اینکه ما 
درصدد ایجاد نظام نوآوری فراگیر در کشور 
و ایجاد عدالت در زمینه توزیع تسهیلات 
هستیم، اظهار داشت: اقدامات صورت 
گرفته در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

بسیار قابل تقدیر و مایه افتخار است.
وی افزود: این اقدامات می تواند ناشی 
از نفوذ هوش مصنوعی باشد، اینکه شما 
به نیروگاه خورشیدی و ساخت فست 
شارژرها توجه می کنید بسیار خوب است 
و توجه به نیروی انسانی نیز در این زمینه 

برای ما جالب است.
معاون توسعه اقتصاد دانش بنیان 
معاونت علمی ریاست جمهوری با بیان 
اینکه بکارگیری ظرفیت های دانشگاه ها 
برای بکارگیری نخبگان رو به تکمیل شدن 
است، افزود: این در حالی است که در خارج 
از کشور این نخبگان دارای جایگاه خوبی 

برای صنعت هستند.

 توسط معاون توسعه اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری صورت گرفت؛

  بازدید میدانی از هلدینگ پتروپالایش اصفهان
معاون توسعه اقتصاد دانش 
بنیان معاونت علمی ریاست 

جمهوری از هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان بازدید 

کرد.

 اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت ماشین سازی اراک گفت: این شرکت در سال جاری ۷۰ هزار میلیارد 
ریال قرارداد منعقد کرد.

»رضا سرایی«افزود: شرکت ماشین سازی اراک آمادگی کامل برای ورود به عرصه پروژه های بزرگ را دارد و بدهی های جاری این 
شرکت هم اکنون کمتر از سه هزار میلیارد ریال است.

وی بیان کرد: انتظار است بانک های استان در راستای تامین نقدینگی بیشتر این شرکت، حمایت های ویژه داشته باشند.
مدیرعامل شرکت ماشین سازی اراک ادامه داد: پرورش نیروی انسانی متخصص و متعهد نقش موثری در نوآوری، خلاقیت و 

فعالیت های دانش بنیان دارد و باید روی نیروی انسانی سرمایه گذاری کرد و به آموزش نیروی انسانی توجه ویژه داشت.
سرایی بیان کرد: ماشین سازی اراک بیش از پنج دهه فعالیت دارد و در حوزه ساخت تجهیزات و ماشین آلات صنعتی یک صنعت 
اثرگذار است، اما آنچنان که باید در کشور معرفی نشده و نیاز است در این راستا، بیش از پیش از ظرفیت  رسانه ای استان مرکزی 
بهره گیری شود. مدیرعامل شرکت ماشین سازی اراک اظهار داشت: فعالیت برای این بنگاه صنعتی به این مفهوم است که چند نسل 
نیروی انسانی وارد این مجموعه شده، کار و فعالیت داشته، بازنشسته شده و از شرکت خارج شده و آثار و بار تخصصی کارهای فکری، 

علمی و مهارتی آنها در شرکت نهادینه شده است.
سرایی اظهار کرد: شرکت ماشین سازی اراک دارای یک نیروی انسانی متخصص و با مهارت بالا است و به عنوان یک سرمایه و 

دارایی هوشمند، پویا و خلاق است.
وی گفت: نیروی انسانی این شرکت در ۲ دهه گذشته، کمترین آموزش را دیده و کمترین سرمایه گذاری در حوزه توسعه منابع 
انسانی و توسعه مدیریت در کارخانه انجام شده و این در حالی است که مرکز آموزش ماشین سازی جزو مراکز فنی کشور است و باید 

در توسعه منابع انسانی نقش خود را که تاکنون کمرنگ بوده، به خوبی ایفا کند.
وی تصریح کرد: بسیاری از تجهیزات صنعتی کشور برای نخستین بار در این شرکت طراحی و ساخته شده، اما هیچکدام از این 

تولیدات، ثبت مالکیت معنوی نشده است.

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام از زیر بارترافیک رفتن تونل دوم راه کربلا در باند 
دوم بزرگراه ایلام مهران تا قبل از اربعین امسال خبر داد.

 فرشاد دوستی در بازدید از تونل های محور ایلام - مهران اظهار داشت: عملیات روسازی لاین دوم )رفت( محور ایلام- مهران در 
محدوده تونل راه کربلا شامل تونل دوم راه کربلا و راه های طرفین در حال انجام است.

وی افزود: تا اربعین سال جاری تونل دوم راه کربلا و راه های طرفین آسفالت شده و زیر بار ترافیک قرار خواهد گرفت.
مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام طول تونل دوم راه کربلا را ۷۲۰ متر عنوان کرد و یادآور شد: عملیات لاینینگ این تونل به اتمام 

رسیده و هم اکنون پیمانکار مشغول عملیات روسازی داخل تونل و راه های طرفین آن در مجموع به طول سه و نیم کیلومتر است.
دوستی بیان کرد: تلاش ما این است تا اربعین امسال بیشتر این پروژه ها تکمیل شده مورد بهره برداری قرار گیرد و این مهم در صورت 

تأمین و تخصیص به موقع اعتبار قابل تحقق است.
وی یادآور شد: علاوه بر تونل ها برای تکمیل بزرگراه ایلام- مهران چندین پروژه در حال اجرا است، پروژه های راهسازی قطعه رانشی 
و تقاطع های آن در محدوده تقاطع روستای ماربره، تقاطع غیر همسطح صالح آباد، احداث واریانت کنجانچم و پروژه شش خطه کردن 
مهران- پایانه مسافری از عمده پروژه های راهسازی محور ایلام- مهران هستند که مجموعه راه و شهرسازی، پیمانکاران و مشاورین 
شبانه روز در تلاش برای آماده سازی این پروژه ها تا اربعین هستند. مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام طول تونل دوم راه کربلا را 
۷۲۰ متر عنوان کرد و یادآور شد: عملیات لاینینگ این تونل به اتمام رسیده و هم اکنون پیمانکار مشغول عملیات روسازی داخل تونل 
و راه های طرفین آن در مجموع به طول سه و نیم کیلومتر است. دوستی بیان کرد: تلاش ما این است تا اربعین امسال بیشتر این پروژه 
ها تکمیل شده مورد بهره برداری قرار گیرد و این مهم در صورت تأمین و تخصیص به موقع اعتبار قابل تحقق است. وی خاطر نشان 
کرد: این پروژها در اربعین سال گذشته به صورت موقت برای تسهیل تردد زائران زیر بار ترافیک قرار گرفتند و این مهم باعث شد گره 
ترافیک سالهای گذشته در اربعین پارسال تکرار نشود و ترافیک مسیر راحت کنترل شود و پس از اربعین سال گذشته بلافاصله عملیات 

تکمیل این پروژه ها آغاز شد و هم اکنون پیشرفت قابل ملاحظه ای نسبت به سال گذشته شاهد هستیم.

    ماشین سازی اراک
 ۷۰ هزار میلیارد ریال  قرارداد منعقد کرد

 تونل دوم راه کربلا
 در مسیر ایلام - مهران   زیر بار ترافیک می رود

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-به منظور ایجاد 
هماهنگی و تقویت هر چه بیشتر همکاریهای شرکت گاز استان 
گلستان  با منطقه 9 عملیات انتقال گاز مانور مشترک مدیریت 
شرایط اضطراری بسته شدن شیر بین راهی در شهرستان 

کردکوی برگزار شد.
  مهدی ضمیری رئیس امور HSE شرکت در این خصوص 
گفت: این مانور  در راستای کسب آمادگی و ارزیابی تیم های 
واکنش سریع در شرایط اضطراری  براساس سناریوی تدوین 

شده با موفقیت انجام شد.
وی هدف از اجرای این برنامه را   کاهش پیامدهای ناشی از 
وقفه در انتقال گاز ، ارتقاء سطح آمادگی و واکنش بموقع تیم 
های واکنش در شرایط اضطراری و همچنین افزایش اعتبار 
شرکت و بالا بردن اثر بخشی واکنش در شرایط اضطراری 
، بازیابی سریع پس از بروز شرایط اضطراری و ارزیابی نحوه 
مدیریت شرایط اضطراری و ارزیابی عملکرد و نحوه ارتباط 
با سازمانها و نهادهای برون سازمانی شامل شرکت گاز، 
فرمانداریها، نیروی انتظامی، هلال احمر، آتش نشانی و ... در 

شرایط اضطراری عنوان نمود.
 ضمیری با بیان اینکه اجرای اینگونه مانور ها برای افزایش 
هماهنگی ها و همکاری ها بین شرکت های گاز استانی و 
مدیریت مناطق انتقال گاز ضروری است افزود : درهمین 

رابطه، امورHSE  شرکت گازاستان گلستان با همکاری 
منطقه 9 عملیات انتقال و اداره گاز شهرستان کردکوی ،  با 
تدوین سناریوی »بسته شدن شیر بین راهی کردکوی ناشی 
از باز نمودن همزمان شیرهای تخلیه فیلتر سپراتورهای 
ایستگاه CGS کردکوی و بندر ترکمن«، مانور را با اجرای 
عملی آموزش های ارائه شده ی قبلی به گروه ابزار دقیق و امداد 
شرکت گاز توسط  همکاران منطقه 9 عملیات انتقال گاز ، با 

موفقیت اجرا کردند.
رئیس امور HSE شرکت گاز استان گلستان  در خاتمه 
اظهارداشت: در پایان در نشستی که به همین منظور برگزار شد 
نتایج حاصله و نقاط قوت و ضعف برنامه  مورد ارزیابی قرار گرفت

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-با هدف 
تعامل خدمات گردشگری، تفاهم نامه ای بین شرکت 
توسعه گردشگری شهرداری مشهد و شرکت توسعه 
مجتمع های سیاحتی، فرهنگی ورزشی شهرداری 

اصفهان، امضا شد.
 سعید ساکت مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های 
سیاحتی، فرهنگی ورزشی شهرداری اصفهان در حاشیه 
امضای این تفاهم نامه، گفت: شرکت توسعه گردشگری 
شهرداری مشهد که مجری توسعه گردشگری در این 
کلانشهر است آینده ای اثرگذار، هویت و ارزش آفرین برای 
مردم شهر و زائران و مجاوران در حوزه پهنه های تفریحی 

و البته گردشگری فراهم کرده است.
وی افزود: با به اشتراک گذاشتن تجربیات و 
ظرفیت های دو طرف یک جهش به سمت تعالی و توسعه 
برداشته می شود؛ همچنین جامعه مخاطب وسیع تر 
شده و آینده کسب درآمد پایدار از منبع گردشگری 

توجیه می شود.
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگی ورزشی شهرداری اصفهان تصریح کرد: امیدوارم 
این تعامل در قالب یک بسته تجربه موفق به سایر 

کلان شهرها هم بسط داده شود.

سعید ساکت مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های 
سیاحتی، فرهنگی ورزشی شهرداری اصفهان در حاشیه 
امضای این تفاهم نامه، گفت: شرکت توسعه گردشگری 
شهرداری مشهد که مجری توسعه گردشگری در این 
کلانشهر است آینده ای اثرگذار، هویت و ارزش آفرین برای 
مردم شهر و زائران و مجاوران در حوزه پهنه های تفریحی 

و البته گردشگری فراهم کرده است.
 مرتضی گواهی سرپرست شرکت توسعه گردشگری 
نیز در این جلسه، گفت: این تعاملات به منظور توسعه و 
ترویج خدمات گردشگری در شهر مشهد و استفاده بهینه 

از ظرفیت های موجود دو شهر انجام شده است.
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خبرخبر

معاون مالی و پشتیبانی نیروگاه 
اعلام کرد:

طراحی و ساخت هزار و ۵۰۰ 
 قطعه مورد نیاز در نیروگاه

 شهید رجایی  

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
معاون مالی و پشتیبانی نیروگاه شهید رجایی قزوین 
گفت: در چهار ماهه امسال، هزار و ۵۰۰ قطعه مورد 
نیاز واحد های نیروگاهی از سوی متخصصان داخلی، 

طراحی و ساخته شد.
احمد شیرزاد معاون مالی و پشتیبانی نیروگاه 
شهید رجایی قزوین گفت: در پی اعلام نیاز به قطعات 
و تجهیزات کاربردی در واحد های سیزده گانه از 
سوی معاونت های تعمیرات نیروگاه، متخصصان 
اداره ساخت داخل، در ۴ ماهه امسال، اقدام به نقشه 
برداری و طراحی تعداد هزار و ۵۰۰ قطعه مورد نیاز 
نموده که برای ساخت، در اختیار قطعه سازان داخلی 

قرار گرفت.
شیرزاد تصریح کرد: ساخت شفت بویلر 
فیدپمپ های نیروگاه سیکل ترکیبی، ساخت ریتینر 
جهت مکانیکال سیل بویلر فیدپمپ های نیروگاه بخار، 
ساخت مجموعه ی کامل کوپلینگ بویلر فیدپمپ 
نیروگاه سیکل ترکیبی، ساخت تیپ برنر سرنازل 
مشعل سوخت، ساخت پیستون چک والو پرژ نیروگاه 
سیکل ترکیبی، ساخت اورینگ های برج های خنک 
کننده اصلی و کمکی نمونه هایی ازقطعاتی است که از 

سوی متخصصان داخلی ساخته شده است.
نایب رییس هیات مدیره نیروگاه شهید رجایی 
افزود: همچنین ساخت انواع لاک پلیت ها، ساخت 
والوباکس جهت سوت بلاور های کوره، ساخت 
صفحات کلاچ الکتریکی، ساخت گاید بیرینگ 
گرافیتی هیدرو توربین و...، نمونه هایی از اقلامی 
است که به تعداد ۱۵۰۰ عدد قطعه از آن ها ساخته 
شده است. وی اظهار کرد: برای ساخت این تعداد 
قطعه و تجهیزات، نقشه های فنی آن در داخل نیروگاه 
و از سوی متخصصان اداره ساخت داخل شرکت 
انجام و توسط سازندگان داخلی، ساخته شده که 
در واحد های بخاری وسیکل ترکیبی نیروگاه به 
بهره برداری رسیده است. نیروگاه شهیدرجایی با 
۱۳ واحد بخاری وسیکل ترکیبی یکی از بزرگترین 
نیروگاه های کشور است که ضمن تولید پایدار انرژی 
الکتریکی، بخشی از قطعات مورد نیاز خود را با هدف 
کاهش وابستگی به شرکت های خارجی و به منظور 
کاهش هزینه های جاری، طراحی ومورد ساخت 

قرار می دهد.

    
 مدیرکل راهداری 

وحمل ونقل جاده ای استان اعلام کرد:
 اجرای ۸۰ کیلومتر آسفالت نوین 

 در محورهای شریانی
 و روستایی همدان

 همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی  
مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان همدان 
از اجرای ۸۰ کیلومتر آسفالت حفاظتی )اسلاری 
سیل( در محورهای شریانی و روستایی استان همدان 

خبر داد.
مهرداد آهکی مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده 
ای استان همدان گفت: سه اکیپ اجرای آسفالت 
حفاظتی اسلاری سیل در راه های روستایی استان 
همدان مشغول فعالیت هستند و تاکنون در بیش از 
۲۰ کیلومتر از محورهای روستایی استان این عملیات 
اجرا شده است.  آهکی تصریح کرد: با برنامه ریزی های 
انجام شده در تلاش هستیم تا پایان فصل کاری ۱۴۰۲ 
حداقل ۸۰ کیلومتر از راه های شریانی و روستایی استان 

با استفاده از آسفالت نوین بهسازی شود.
وی با اشاره به مزیت های استفاده از آسفالت های 
حفاظتی اسلاری سیل افزود: عمر اسلاری سیل، بین 
۵ تا ۳ سال است و کاربرد آسان، سرعت زیاد اجرای کار، 
استفاده کم تر از مصالح، مقاومت زیاد در برابر اصطکاک، 
جلوگیری از اختلاف ارتفاع بین آسفالت اصلی و شانه 
راه و نیز، کاهش هزینه از مزایای اصلی اسلاری سیل 
محسوب می شود. مدیرکل راهداری استان همدان 
خاطرنشان کرد: هم اکنون عملیات اجرایی آسفالت 
حفاظتی در محور روستایی قوچ تپه شهرستان اسدآباد 
بطول ۱۲ کیلومتر در حال اجراست و در محورهای 
روستایی شهرستان های فامنین و رزن نیز ۲۰ کیلومتر 

آسفالت حفاظتی اجرا شده است.

استانها


